oRCE

NN

- Cltta di Castelvetrano
& Trapead EtIDI'E SE[’\"]Z] 31 Cluﬂdlﬂﬂ‘” Selinun
Ufficio Elettorale

Dirigenie ad interim: Dott Livio Elia Maggio - posa elettronica: emaggioifcomung casielvetrang (p it
- posta eletironica certificats: gmaggio@pec comune. castelvelpne @ jt

Funzionario Dott. Michele Grimaldi - posta clettronica: mgrimaldi@comune. castelvetrano o it
- posta elemronica certificats: mgrimaldi@pec. comune castelvetrang ip it

N9 DEL 2803V, 2018 IL SINDACO

PREMESSO: CHE, con decreto del Presidente della Repubblica 27 settembre 2016, pubblicato
nella Gazzetta Ufficiale - Serie generale n. 227 del 28 settembre 2016, sono stati convocati per il
giomo di domenica 4 dicembre 2016 i comizi per lo svolgimento del seguente REFERENDUM
COSTITUZIONALE « Approvate il testo della legge costituzionale concernente << Disposizioni
per il superamento del bicameralismo paritario, la riduzione del numero dei parlamentari, il
contenimento dei costi di funzionamento delle istituzioni, la soppressione del CNEL e la
revisione del titolo V della parte Il della Costituzione>> approvato dal Parlamento e pubblicato

nella Gazzetta Ufficiale n. 88 del 15 aprile 2016 ;

Considerato che | seguenti plessi scolastici sono sedi di seggi elettorali:
Piazzale Ungheria — Scuola Media — Plesso *“V.Pappalardo™;

Piazzale Ungheria — Scuola dell’ Infanzia;

Piazzale Ungheria — Scuola Elementare

Piazza Ruggero Settimo — Scuola Elementare;

Via Camullo — 2~ scuola media — “Gennarc Pardo™;

Via Palazzotto Tagliavia — 3” scuola media “Enrico Medi";

Frazione Marinella di Selinunte — scuola elementare

Ritenuta, pertanto, la necessita di disporre la sospensione dell'attivita didattica nelle dette
scuole dalle ore 15,00 di venerdi 02 dicembre, fino allintera giornata di lunedi 05 dicembre
2016.

ORDINA

Per i motivi di cui in narrativa che qui s'intendono riportati e trascritti,

La sospensione delle attivita didattiche nelle scucle sopra elencate, sedi di seggio slettorale, a
decorrere dalle ore 15,00 di venerdi 02 dicembre, fino allintera giornata di lunedi 05
dicembre 2016;

DISPONE
Che la presente ordinanza venga notificata ai Presidi e ai Direttori Didattici delle suddette
scuole ed inviata al Dirigente ufficio Scolastico provinciale di Trapani, alla prefettura di Trapani,
al comando dei Vigili Urbani ed all'Ufficio Elettorale del Comune.

Castelvetrano, Ii 2.4 [ 44 (246

I"|IL SINDAEO
Avv. Felicg Junior Errarte



